
 

 

 
附 属 明 細 書 

 
 
   １．基本財産及び特定資産の明細 
                                                                                  （単位：円） 

区 分 資産の種類 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額 期末帳簿価額 

 
基本財産 

 

 
土地 

 定期預金 
 

 
16,250,000 

   1,000,000 

 
      0 
           0 

 
           0 
           0 

 
16,250,000 

   1,000,000 

 
基本財産計 
 

 
  17,250,000 
 

 
           0 

 
           0 

 
17,250,000 

 
特定資産 
 

 
退職給付引当資産 
特定資産取得資金 

 
  45,295,423  
 9,000,000  
 

 
   4,024,076 
 5,100,000  

  
3,219,397 

11,500,000
  

 
  46,100,102 
  2,600,000 

 
特定資産計 
 

 
 54,295,423 

 
   9,124,076 

 
   14,719,397 

   

 
  48,700,102 

 

 
 
  
 ２．引当金の明細 
                                                                                （単位：円） 

科 目 期首残高 当期増加額 
当期減少額 

期末残高 
目的使用 その他 

 
退職給付引当金 

 

 
 45,295,423  

 

 
4,024,076  

 

 
2,454,308 

 

 
765,089  

 

 
46,100,102  

 

賞与引当金 
 

4,587,000  
 

3,978,000 
 

4,587,000  
     

0  
  

3,978,000  
 

貸倒引当金 12,955,798  0 
 
0

  
2,400,000  

 
 

10,555,798  
 

 
 


